
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

06.09.2022 №A-3338

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «Успех педагога – 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства «Успех педагога – 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Балдина Галина 
Александровна

Конспект НОД в старшей группе по 
типу квест-игра на тему «Поможем 
Золушке»

1 место РР - 0-60240

2 Зубарева Анна 
Владимировна

Сборник патриотических песен "Пою 
о тебе, моя Родина" с 
методическими рекомендациями

1 место РР - 0-60306

3 Демьяненко Евгения 
Николаевна Эта волшебная живопись. 1 место РР - 0-60341

4

Безбородова Марина 
Владимировна, 
Бутенко Наталия 
Геннадьевна

Информационно-исследовательский 
проект «Мы помним! Мы гордимся!», 
посвящённый Балоковским 
педагогам – участникам Великой 
Отечественной войны

1 место РР - 0-60401

5

Безбородова Марина 
Владимировна, 
Бутенко Наталия 
Геннадьевна

Информационно-исследовательский 
проект «Мы помним! Мы гордимся!», 1 место РР - 0-60402

6 Селявкина Надежда 
Николаевна Природа родного края 1 место РР - 0-60411



7 Колесова Олеся 
Анатольевна

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
художественной направленности 
Хореографического коллектива 
«Вдохновение»

1 место РР - 0-60415

8 Атетерова Лаура 
Шахмурдиновна «В мире сказок» 1 место РР - 0-60419

9 Мусиенко Виктория 
Сергеевна

Урок-путешествие «Математическое 
кафе» по теме «Умножение 
десятичных дробей» для 
обучащихся 6 класса

1 место РР - 0-60451

10 Наталья 
Александровна Райкова Проект: « Юные исследователи» 2 место РР - 0-60488

11 Дубинина Ксения 
Александровна "Неделя познания" 1 место РР - 0-60495

12 Надежда 
Владимировна Козлова

«Научим героев сказок 
безопасности» 1 место РР - 0-60532

13 Пинежко Оксана 
Сергеевна Взаимодействие семьи и школы 1 место РР - 0-60543

14 Лисовец Елена 
Александровна

Технология продуктивного чтения 
как образовательная технология 
деятельностного типа

1 место РР - 0-60545

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


